
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 28 травня 2024 року № 1962

Про внесення змін до рішення
Кропивницької міської ради
від 04 лютого 2022 року № 1097 
"Про затвердження Програми 
цифрового розвитку на 2022-2024 роки"
(зі змінами)

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", законами України 
"Про Національну програму інформатизації", "Про Концепцію Національної 
програми інформатизації", "Про доступ до публічної інформації", постановою 
Кабінету Міністрів України від 02 лютого 2024 року № 119 "Деякі питання 
Національної програми інформатизації", рішенням Кропивницької міської ради 
від 14 березня 2024 року № 1927 "Про внесення змін до рішення Кропивницької 
міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761 "Про бюджет Кропивницької 
міської територіальної громади на 2024 рік", враховуючи лист Головного 
управління Державної казначейської служби України у Кіровоградській області 
від 12 березня 2024 року № 10.1-06-06/1660 та пропозиції головних 
розпорядників бюджетних коштів міської ради, Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 04 лютого 
2022 року № 1097 "Про затвердження Програми цифрового розвитку на                  
2022-2024 роки" (зі змінами), а саме:

1) до пунктів 10.1., 10.3. заходів Програми цифрового розвитку на 2024 рік 
(нова редакція) та пунктів 10.1., 10.3. заходів Програми цифрового розвитку на 
2022-2024 роки шляхом перерозподілу видатків загального фонду міського 
бюджету згідно з додатками 1, 2;



2

2) доповнити заходи Програми цифрового розвитку на 2024 рік (нова 
редакція) та заходи Програми цифрового розвитку на 2022-2024 роки 
пунктом 10.4. згідно з додатками 1, 2.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Олена Іщенко 35 83 70



Додаток 1
до рішення Кропивницької міської ради
28 травня 2024 року № 1962

Зміни до заходів Програми цифрового розвитку на 2024 рік (нова редакція)
+збільшено/-зменшено   (грн)

№ з/п Заходи програми Виконавці 
(співвиконавці)

Джерела 
фінансування 

[загальний 
фонд (ЗФ); 

спеціальний 
фонд (СФ)]

Обсяг
коштів 2024 рік Очікуваний результат

1 2 3 4 5 6 7
10. Упровадження, супровід інформаційно-комунікаційних систем та розвиток єдиного цифрового простору

10.1. Розробка, 
впровадження та 
технічна підтримка 
програмних продуктів, 
модифікація діючих 
інформаційних систем, 
сайтів, сервісів. Доступ 
до глобальної мережі 
Інтернет

Департамент з питань 
економічного розвитку

ЗФ 290 000 + 24 000 Придбання ліцензійного 
програмного забезпечення 
Microsoft (операційна система, 
офісний додаток)

Разом по завданню: ЗФ 3 001 483 3 001 483
10.3. Придбання/оновлення 

сучасної 
обчислювальної техніки

Департамент з питань 
економічного розвитку

ЗФ 60 000 - 24 000 Поліпшення матеріально-технічної 
бази, розширення інформаційного 
простору, своєчасне наповнення 
інформацією загальнодержавних, 
міських інформаційних ресурсів 

Разом по завданню: ЗФ 352 717 352 717



2

Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7
10.4. Субвенція з місцевого 

бюджету державному 
бюджету на виконання 
програм соціально-
економічного розвитку 
регіонів (для ГУ ДКСУ 
у Кіровоградській 
області на придбання 
комп’ютерів з 
операційною 
системою)

Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради

Головне управління 
Державної казначейської 

служби України у 
Кіровоградській області

СФ 1 297 500 + 1 297 500 Придбання персональних 
комп’ютерів з операційною 
системою для ГУ ДКСУ у 
Кіровоградській області

Разом по завданню: СФ 1 297 500 1 297 500
ЗФ 3 654 200 3 654 200Разом за Програмою: СФ 2 744 100 2 744 100

______________________________________________



Додаток 2
до рішення Кропивницької міської ради
28 травня 2024 року № 1962

Зміни до заходів Програми цифрового розвитку на 2022-2024 роки 
+збільшено/-зменшено   (грн)

№ з/п Заходи програми Виконавці 
(співвиконавці)

Джерела 
фінансування 

[загальний 
фонд (ЗФ); 

спеціальний 
фонд (СФ)]

Обсяг
коштів 2023 рік 2024 рік Очікуваний результат

1 2 3 4 5 6 7 8
10. Упровадження, супровід інформаційно-комунікаційних систем та розвиток єдиного цифрового простору

10.1. Розробка, 
впровадження та 
технічна підтримка 
програмних продуктів, 
модифікація діючих 
інформаційних систем, 
сайтів, сервісів. Доступ 
до глобальної мережі 
Інтернет

Департамент з питань 
економічного 

розвитку

ЗФ 522 400 + 24 000 Придбання ліцензійного 
програмного 
забезпечення (операційна 
система, офісний 
додаток)

Разом по завданню: ЗФ 7 395 369 2 394 126 3 001 483
Департамент з питань 

економічного 
розвитку

ЗФ 90 900 30 900 - 24 000

СФ 140 850 94 850

10.3. Придбання/оновлення 
сучасної 
обчислювальної техніки

Фінансове управління
ЗФ 25 248 25 248

Поліпшення матеріально-
технічної бази, 
розширення 
інформаційного 
простору, своєчасне 
наповнення



2

Продовження додатка 2

1 2 3 4 5 6 7 8
інформацією 
загальнодержавних, 
міських інформаційних 
ресурсів

ЗФ 1 358 059 925 922 352 717Разом по завданню: СФ 2 710 040 1 263 440 1 446 600
10.4. Субвенція з місцевого 

бюджету державному 
бюджету на виконання 
програм соціально-
економічного розвитку 
регіонів (для ГУ ДКСУ 
у Кіровоградській 
області на придбання 
комп’ютерів з 
операційною 
системою)

Виконавчий комітет 
Кропивницької міської 

ради

Головне управління 
Державної казначейської 

служби України у 
Кіровоградській області

СФ 1 297 500 + 1 297 500 Придбання персональних 
комп’ютерів з 
операційною системою 
для ГУ ДКСУ у 
Кіровоградській області

Разом по завданню: СФ 1 297 500 +1 297 500
ЗФ 9 262 528 3 440 048 3 654 200Разом за Програмою: СФ 4 007 540 1 263 440 2 744 100

_______________________________________________


